Nos*' eoiam predioti Witeeho Mimenab, H. Merseburgensis et Bruno Nttwem-
burgensis ecetemantm episcopi,FDdorieus cotnes Saxonie palatinus et D!etricus iunior

!antgrav!us Thuringie promittimua et obligamus nos presencmm séné !itterarum sub
omnibuspenis, que in litteris ptNHThnringio* continentnr, neonon sub debito mramenti, M

quo pacem iaravimaa, qaibmvideiicet pénis nos aubmittimMa et ipsan in nos volun-
tarie recepimus, si contra promiesumnoatrum veniremus, quod aubeiditun pacia, vide-
tieet do quaHbct ntarca dimidiumfertonem aut lotonem, si propriis snntptibne agri a

quoquam eoluntur, cuius mhsidii medietatem eub eisdem penia et per aacramenta
nostra obligavlmus voneraMK domino noatro H. archiepiacopo Maguntiao et Hberaiiter«
nos daturos, non impediemusper nos seu per alios, eed per omnea diatrictua nostrot)
idem subsidiumpromovebimuodi!igonter et proeurabimus diligenter et McHter et ttttc-

graliter ab omnibus persolvi etcastra noatra, que pro obaervancia pacis pignara oMi-

gavimMBmnepredioti domini arehiepiacopilicencia numquam, quamdiu pax ista duraverit,
de manibus i)!oru)n, qui ea ituetoritnte regia et sua pf)t)''i(tent.extrahemua.

Dat. apud Cice. XYtHI. Kal. Septembr.. anno Domini MCCLXXXYÎL

a) <'orr. M Micco or. '*)eC~finMXKhtttt uf. c) aM<c <t<r<tt)<eH<«~«ct'M-t, MftrM )))ttX')tttM,
t<t«:<ttaritMt-) ea~xt <««««<c)'<p<<t, xMtOt <t!t«tAM< ~«M«<«/< ~e~ f.<;«f<t<x t)t-.

!) ~)Mf )tft'ta(«e <MM ««))<. (y. iix~t-ft pa~. Mo<.y.
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<i3t. ~oy~2'4~0D!7C~A~~D~F~ŒJM~2~. ~M. ~«M,~

JR~tMtMS ef~~Mem 'Cf&MKdfcH~HcAder f~~ Cos~f' (== 'CewMcA~MC~ett
`

der ~'o~tM~&)K'e~ XXX~jMt~.4~ M)'. 4~ atM~ffNp~~Mar~ct~o~ 6'~<t~Mt-

~F~'N~M. tS~f~Mf~ ~M'Û t~M~tMtCM M <pS<tM«M~«K«C~~O. J~M< =

t ?. MfM~SjMiMtMMt~fCf~test; ct'; MSM~a~MMtregis Mf~fHW. 4M. C~ J&~M<ef,~y.

)a~. et sMpMM-.425. ~6. <~s~

Albertus Dot gnttm dux Saxonie, Angarie et Westfalie umvot'ais,ad quos presens

seriptum pervener{t, aatutem !n Domino.

RocognoscitMUset tenore pM8ent!utBpuMieopro<!tentm',qnoddiecrett viri CMUMteft

Mctvit&tisGos!arie M univefMtascivium in ppesentht domini nostri aerottMBinttRo(doM)

regis Romanorum inatituta paoie iuramonto prestito afSmtMtes*, volentos obaorvaro

omnia, nccundum quod a metcatate regia aunt definita. Unde omnos hu!u)} nostre

pMtestatMtw mttpectores cxoratoa esse votamua, ut prodietoeconsutes ae umverettttteMt °

in omnibus, que ad predictum pacis inatitutionom pertinent prontovetmtobse~'anda.

is Datum Etfordte, anno gratie MCCLXXXX.